successione quondam Alexie filie quondam Petri Guilliermand, quandam grangiam sitam in villa 

Paterniaci retro Capellam… various, 01 feb 1431, notary Nicodus Girardi. 

No. 605:  Magister Jacobus Mander olim rector scolarum ville Paterniaci, census annuus, unam 

domum et unam grangiam cum casali ante et retro continenti tres cursus quam tenet Johannes 

Givel juxta casale relicte Johannis Mander quod tenet a me dicto confitente ex oriente et casale 

Mermete uxoris Jaqueti Gavaret ex occidente affrontat super Broyam ex borea et super ruetam 

ex vento quam predictam tenet Johannes Givel a me dicto confitente, Item unum casale 

continentem unum cursum situm ibidem quod tenet Johanneta uxor Hugueti Gingie (this name is 

later shown as Grangie) a me dicto confitente de cujus Johannete laude fit present recognitio 

juxta domum predictam dicti Johannis Givel ex oriente et domum Mermete uxoris Jaqueti 

Gavaret ex occidente affrontat super Broyam hinc et super ruetam inde, etc. with approval of 

Johanneta relicta Hugueti Grangie et Jaqueta relicta Johannis Mander, 06 feb 1431 for Mander 

and 29 nov 1432 for the others, notary Nycodus Girardi.  (See No. 490, 09 feb 1431, Mermeta, 

wife of Jaquetus Gavaret, was the daughter of the late Huguetus Grangie.)  (This may be C VII b 

1470, dated 06 feb 1431, or somewhere in the range 1476-1488, dated 09 feb 1431.) 

No. 492 :  Jaquetus Juenet (=Ivenet ?) de Corcellis burgensis Paterniaci, cense annuelle, 1 in 

condemina de Plagniouf versus viam du Brey jx … Petri Gaschet ex occidente, another jacet 

ibidem propre, 08 feb 1431. 

No. 499:  Nicolletus Guilliermaud burgensis Paterniaci, cense annuelle, per responsionem per me 

dictum Nicolletum factam dicto Conventui, pro Catharina relicta Johannis douz Terrauz filia 

Oliverii Galcherii, ex legato per ipsam Catharinam dicto Conventui facta, unum campum situm 

eis culaes, other properties, 09 feb 1431, notary Nichodus Girardi. 

No. 490 :  Jaquetus Perriar burgensis Paterniaci, cense annuelle, many properties, including one 

jx Marguarete relicte Petri Pounier filie quondam Johannodi Valeis, another jx terre uxoris 

Jaqueti Gabariet filie quondam Hugueti Grangie, 09 feb 1431, notary Nicodus Girardi. 

No. 471:  Jaquetus Perriar burgensis Paterniaci, cense annuelle, censibus meneidarum dicte 

pidancie, 8 casilia contigua sita en varie jx … Henrici de Granges, 09 feb 1431, notary Nicodus 

Girardi. 

No. 487 :  Nicoletus Guilliermaud burgensis Paterniaci, cense annuelle, domum en Ponsel, 09 

feb 1431, notary Nicodus Girardi. 

No. 496 :  Johannes Jayo burgensis Paterniaci, cense annuelle, unum ortum en ponsel, 09 feb 

1431, notary Nicodus Girardi. 

No. 495 :  Hugoninus Morel de Dompno-Petro parvo, cense annuelle, unum morcellum terre en 

la costa, 18 feb 1431, notary Nicodus Girardi. 

No. 531 :  Perissona Poupanna (Poupannaz) de Paterniaco, census annuus, ex donatione michi 

facta per quondam dominum Johannem Goudar, quandam domum sitam in villa Paterniaci en 

Plangniouf partienter cum Francesia uxore Johannis Crostel clerici juxta domum heredum 

Henrici Pudraul ex vento et domum dicte Francesie ex borea affrontat super carreriam publicam 

ex jorano et super casale heredum dicti quondam Henrici Pudraul, 20 feb 1431, notary Nycodus 

Girardi.  

No. 498:  Wuilliermus filius Johannis de Cimiterio burgensis Paterniaci, cense annuelle, ex 

acquisicione per me dictum confitentem a Jaqueto Cossander de Vallon, pro missa ordinata 

celebrare per quondam Perrodum Faulerit et Jaquetam eius uxorem, in altari beati Anthonii dicte 

ecclesie, unam domum sitam en Plagniouf, 03 mar 1431, notary Nicodus Girardi. 

No. 604:  Petrus Ossel burgensi Paterniaci, census annuus, ex donation michi dicto confitenti 

facta per quondam Johannodum de Mauborget, unam grangiam sitam extra portam de Glatignyez 

en Mauborget juxta domum Jaunyneti Bagalli ex borea et domum relicte Johannodi de 

Mauborget ex vento affrontantem super viam publicam ex oriente et ruetam ex occidente, 03 mar 

1431, notary Nychodus Girardi. 

No. 472 :  Alexia uxor Johanis Bertin burgensis Paterniaci, with approval of her husband, cense 

annuelle, 1 posam terre sitam en champ semoridam, jx terram Guilliermeti de la Placi (could this 

be a mistake for Planci?  Or, see no. 473, for Guilliermetus de Plathea de Borgeto)…, one other 

property, 12 mar 1431, notary Nicodus Girardi.  

No. 484:  Agnelleta uxor Anthonii Veron burgensis Paterniaci, cense annuelle, de censibus et 

bonis dictorum Mathe, videlicet ex hereditate paterna, unum virgultum situm extra portam de 

Plagniouf, 13 mar 1431, notary Nicodus Girardi. 

No. 485 :  Anthonius Veron sutor et burgensis Paterniaci, cense annuelle, de censibus acquisitis 

per dictum conventum a Oliverio Galcherii, videlicet ex acquisicione per me dictum Anthonium 

facta a Johanne Pittet dicti loci Paterniaci burgensis, unum casale en Plagniouf, 13 mar 1431, 

notary Nicodus Girardi. 

No. 494 :  Johannes Pudraul clericus Paterniaci, cense annuelle, unam grangiam sitam extra 

portam de Glatigniez, 14 mar 1431, notary Nicodus Girardi. 

1432: 

No. 229 :  Bartholomeus Rolandi domicellus castellanus de Grancor, notum facio universis 

presentibus et futuris quod die Sabbati post festum Sancti Anthonii Confessoris (10 may) 1432 

dominus Johannes Fondaz nunc vicarius et admodiator ecclesie beate Marie Virginis de 

Ressudens fecit clamam in minibus meis dicti Castellani de Jaqueto Marcuaz de Grancor… for 

non-payment of census, eventually arbitrated in presence of Jaquetus Garinet, Johanndus Bersod, 

Nicodus Jaquinod, Roletus Bellet, Girardus Rolier, Petrus Cagnyolet, Johannodus Ruchat, 

Oliverius Levat, Perrodus Mathe, Jaquetus Rosset, Henricus Gaby (=Gavy ?) et per plures alios 

fide dignos, Sabbati ante Dominicam Bordarum (=Invocavit, Sunday, 01 mar 1432, Style of the 

Annunciation), 1432 (28 feb 1432), notary Girardus Mehandi (=Méan). 

No. S153 :  Bartholmeus Rolandi domicellus castellanus de Grancor, quod die Sabbathi post 

festum Sancti Anthonii Confessoris (Saturday, 10 may) 1432 (17 may 1432), dominus Johannes 

Fondaz nunc vicarius et admodiator ecclesie Beate Marie Virginis de Ressudens fecit clamam in 

manibus meis dicti castellani de Jaqueto Marcuaz de Grancor, ipso Jaqueto presente, virtute 

cuius clame dictus dominus Johannes ipsum Jaquetum Marcuaz petiit assignari ad dictam diem 

Sabbati post dictum festum Sancti Anthonii Confessoris (10 may) quare ego dictus castellanus ad 

requisitionem dicti domini Johannis actoris ipsum Jaquetum reum assignavi … Johannodo 

Bersod et Roleto Bellet, some proceedings officiated by Vuilliermum Cagniolet, mistralem for 

the said castellani in mei absentia, and finally die Sabbati ante Dominicam Bordarum (Sunday 01 

mar 1432, Style of the Annunciation) 1432 (28 feb 1432), before court consisting of Jaquetus 

Garinet, Johannodus Bersod, Nicodus Jaquinod, Roletus Bellet, Girardus Rolier, Petrus 

Cagnyolet, Johannodus Ruchat, Oliverius Lovat, Perrodus Mache, Jaquetus Rosset, Henricus 

Gaby, and others, decision issued (in favor of the plaintif), notary Petrus Marchandi.  (Duplicate 

of the preceding item, but note the discrepancies.) 

No. S154:  Nicolletus Roncignet filius quondam Johannis Roncignet de Corcelles burgensis 

Paterniaci, reprehendi et replacitavi de morte et obitu dicti quondam Johannis Roncignet partis 

mei, cense owed to convent (Johannes de Grelie sacrista), medietatem unius pose terre site in 

territorio de Corcellis loco dicto in Campo Martini alias in Lespinaz juxta terram Hugueti 

Chevrod de Corcellis a parte venti et terram jaqueti Chevrod de Paterniaco a parte boree ex altera 

et affrontat a parte orientis super terram Perrodi Corvat ( ? ) et a parte occidentis super terram 

Stephani Brossiei (=Brossier) videlicet medio a parte venti existentem, 14 apr 1432, notary 

Johannes Gumuens. 

No. 528 :  Jaquetus Bovat (written Bonat) burgensis Paterniaci, census annuus, unam domum et 

grangiam cum casali sito retro et curtina sita ante sitam en Ponsel de longitudine domus casalis et 

curtine Nicoleti Guillermaud a parte venti et domum et casale Hugueti Coquilliat a borea 

affrontat super carreriam publicam ab oriente et super casale Petri Quibilly ex occidente, die 

Jovis Sanctorum, 1432 (=17 apr 1432), notary Nicodus Girardi.   

No. 293 :  Marguereta et Perussona (Perrussona) filie quondam Johannodi Rolie de 

Dompnopetro Parvo, census annuus owed to Girardus Fatta burgensis Paterniaci, de morte et 

obitu quondam Johannis impuberis filii quondam Henrici Fatta, unum morcellum terre situm in 

Wuraz (=Wavraz ?) juxta terram nostram dictarum confitencium hinc et inde a parte venti et a 

parte boree, 29 may 1432, notary Johannes Gumuens. 

No. S7 :  Margarita et Perrissona filie quondam Johanodi Rolie de Dompnopetro Parvo, 

reprehendimus et replacitavimus a Girardo Fatta burgense Paterniaci, videlicet de morte et obitu 

quondam Johannis impubteris filii quondam Henrici Fata, property in Wuraz, for 14 deniers paid 

by the said Marguereta et Perrissona to the said Girardus, 29 may 1432, notary Johannes 

Gumuens.  (Duplicate of the preceding item, but note discrepancies.) 

No. S155 :  Johannodus Crostel antenatus burgensis Paterniaci, quod Humbertus Rappinat filius 

quondam Vuilliermi Rappinat burgensis eiusdem loci Paterniaci a me dicto Johanne 

reprehendidit replacitavit de morte et obitu dicti quondam Vuilliermi patris eius, unum 

morsellum prati situm en Rossex juxta pratum conventus prioratus Paterniaci ex una parte et 

pratum Girardi de Vuilliens ex altera parte et affrontat super les contors ex una parte, cense per 

dictum Humbertum et suos heredes michi dicto Johanni Crostel et meis heredibus annualiter…, 

Hinc est quod dictus Johannes Crostel replaciti…, 14 aug 1432, notary Johannes Gumuens. 

No. S156 :  Roletus Bellet de Grancor, donation to the church of Ressudens, pro remedio et 

salute anime Agnellete dicte Montyrit filie quondam Perrodi Montier, cense owed by Nicodus 

Bel de Chessa (=Chessard), pro quodam morsello prati sito in finagio de Chessa eis Vaul de 

Chessa juxta pratum heredum Johannis de Chessa a borea et de longitudine dicte Boumetaz a 

vento et affrontat terre Roleti Bictivilliat de Grancor ab oriente et carrerie publice ab occidente.  

Item another cense debet pro quadam compartionaria … debitorum per certas personas apud 

Missiez… de quaquidem compartionaria ipse Nicodus (Bel) est denaterius (=donaterius ?), with 

approval of Nicodus Bel, 08 nov 1432, notary Jaquetus Catellani Staviaci clericus. 

No. 607:  Vuillielmus Marechet filius quondam Nicolay Mareschet de Paterniaco, census 

annuus, unam domum lapideam sitam in foro ante magnam portam plate ecclesie dicti prioratus 

Paterniaci juxta domum Petri Quibili a vento et carreriam publicam per quam itur versus 

grangiam dicti Petri Quibili a borea et affrontat ab oriente super carreriam publicam et ab 

occidente super domum dicti Petri Quibili, Item, un unum cursum seu medietatem grangie mee 

site ibidem prope retro juxta stabulum Johannis Crostel filii quondam Jaqueti Crostel ab oriente 

et grangiam Petri Bretonery ab occidente et affrontat a vento super carreriam commune et a 

borea super les contors plurium domorum, videlicet illam medietatem a parte grangie dicti Petri 

Bretonery, 15 dec 1432, notary Johannes Gumenti. 

No. 530 :  Roletus Morel burgensis Paterniaci, census annuus, tanquam usufructuarius bonorum 

quondam Jordane filie quondam Jaqueti Tettard quondam uxoris mee meque tenere et habere, 

primo unam posam terrer sitam in territorio Paterniaci supra loz Cuchet juxta terram Johannis de 

Trevaul a parte venti et terram Johannis Colondel a parte boree et affrontat a parte orientis super 

carreriam publicam et a parte occidentis super terram Jaqueti Nardin.  Item, dimidiam posam 

terre sitam eis Enwardes in duabas particulis quarum prima situatur juxta terram Nicoleti de la 

Planchy a parte orientis et terram heredum quondam Jaqueti de Rippa a parte occidentis et 

affrontat a parte venti super terram Johannis Jacaud et a parte boree super terram uxoris Johannis 

Chevrod de Corcelles alia particula jacet ibidem prope juxta terram heredum quondam Jaqueti 

Thome a parte orientis et terram Johannodi Symonens a parte occidentis et affrontat a parte venti 

super terram Johannis Jacaud et a parte boree super terram Girardi Gevex ( ? or Genex ?).  Item, 

dimidiam seytoratam prati sitam en Rossex juxta pratum ecclesie de Corcelles a parte occidentis 

et pratum Nycodi Jordan a parte orientis et affrontat a parte venti super pratum Petri Chevro.  

Item magis, tenere confiteor ego dictus confitens usufructuarius nomine que supra ab eodem 

procuratore et suis quibus supra de laude et expressa voluntate Jaqueti Morel filii mei ex 

accensatione per dictum procuratorem michi facta, unum morsellum terre situm in territorio 

Paterniaci en Chastelard continens circa duas posas cum dimidia juxta terram Johannis Bertin a 

parte orientis et rivum a parte occidentis et affrontat a parte venti super prata de Chastelard et a 

parte boree super carreriam publicam.  Item, ratione offficii pidancie predicte conventus, unam 

seytoratam prati sitam in finagio Paterniaci en Chastelard juxta pratum Jaqueti Tabusset a parte 

venti et pratum Alexie et Margarethe filiarum quondam Johannis Cussard ex altera et affrontat a 

parte orientis super prati dictarum filiarum et a parte occidentis super Broyam, with approval of 

his son Jaquetus, 02 jan 1432, notary Johannes Gumens. 

No. 603:  Nychodus Melloz burgensis Paterniaci, census annuus, 20 feb 1432, notary Nycodus 

Girardi. 

No. 593 :  Vuillielmus Coquar burgensis Paterniaci, de morte et obitu quondam Jaqueti  

Coquar patris mei, census annuus, unum morsellum terre continentem unam posam terre situm in 

Cruce Sancti Freoli de longitudine terre Petri Gaschet ex orienta, et terre Francisci Brongie 

quam tenet Vullielmus Grissonet ex occidente affrontat super viam a borea et terram dicti 

Francisci Brongie a vento, et est de censibus Beati Leodegarii fondati in ecclesia dicti prioratus 

Paterniaci per dominum Aymonem de Bella Aqua quondam monachum predicti prioratus 

Paterniaci, 20 mar 1432, notary Nycodus Girardi. 

No. S152 :  Willermus Coquar burgensis Paterniaci, reprehendi et replacitavi de morte et obitu 

quondam Jaqueti Coquar partis mei a fratre Nicodo Crostel procuratore nomine conventus, unum 

morcellum terre continentem unam posam terre sitam in Cruce Sancti Ferreoli de longitudine 

terre Petri Gachet ex oriente et terre Francisci Biongie (or Biougie ?) quam tenet Vuilliermus 

Grissonet ex occidente affrontat super viam ex borea et super terram dicti Francisci Biongie ex 

tento, census for the altar of St. Légier founded by Aymonem de Bellaaqua quondam monachum 

dicti prioratus, 20 mar 1432, notary Nicodus Girardi.  (Duplicate of the preceding item, but note 

the discrepancies.) 

No., 602:  Galcherius Mestraul filius quondam Vuilliermi Mestraul, census annuus, unam posam 

terre sitam in territorio Paterniaci en Planesy juxta terram Nycodi Bonet (or Bovet ?) a parte 

venti et terram Hugueti Crostel a parte boree et affrontat a parte orientis super carreriam 

publicam et parte occidente super pratum Jaqueti Requemadens, quam posam prelimitatam a me 

dicto confitente tenet ad censum perpetuum Nycodus Givel… sub hac conditione in premissis 

apposite quod si in futurum repesiretur reacheptum super predicto censu consessum quod eo tunc 

in presenti recognition non includitur sed bene reservatus ut in eodem continetur, ego vero 

Nycodus Givel predictus sciens, 22 mar 1432, notary Johannes Gumens. 

1433: 

No. S160 :  Humbertus Rapinat filius quondam Vuilliermi Rappinat burgensis Paterniaci, 

accensation for Johannes dictus Reis residens apud Corcellas, unam posam terre sitam in 

territorio Paterniaci en Wavraz versus la Busson Senty Mary juxta terram Jaqueti Jani (=Jam) a 

parte venti et terram Perrodi Corvat a parte boree et affrontat a parte orientis super terram 

Johannis Ruerat et Perrodi Surin ( ? ) et a parte occidentis super carreriam publicam tendentem a 

la Leschiery, 26 mar 1433, notary Johannes Gumuens. 

No. S161 :  Frater Guilliermus de Trethorens camerarius, accensation for Petrus dictus Terraul 

junior de Mides, medietatem sex seyturatarum prati siti in careto de Stabullo participantium cum 

Johanne Chablex de Tornye lo Pitet juxta pratum Johannis Charbone a parte boree et pratum 

Aymoneti de Rota (= de Rue) a parte venti et affrontat a parte orientali super pratum Nicodi 

Pictet de Troz (=Trez, Trey ?) et a parte occidentali super nemus domini prioris Paterniaci, 30 

apr 1433, notary Johannes Gumuens. 

No. S162 :  Johannodus Moret de Rueria et Setphana eius uxor, sell to Jaquetus Bonfil alias 

Meygroz dicti loci de Rueria, cense, property in Rueria, et primo duas posas terre sitas in dicto 

territorio loco dicto en Non Pra juxta terram Anthonii Tisset (Tissot ?) de Rueria a parte 

auberrerie et terram Johannis Boschon et Johannis Traclier a parte jorani et affrontant pascue 

publice a parte venti et terram Henrici Jaquin a parte voree.  Item super unuam posam terre sitam 

in dicto territorio loco dicto en Chainberna justa terram Roleti Tantin (=Cantin ?) a parte boree et 

venti et affrontat terre Henrici Jaquin a parte jorani et terre predicti Roleti Tantin a parte 

auberrerie.  Item super unam peciam terre sitam in dicto territorio loco dicto en Marvez (?) juxta 

terram Petri de laz Combaz a parte auberrerie et terram Mermerii Pictet a parte jorani et affrontat 

terre Roleti Tantin a parte venti et terre Johannis Bonfil a parte auberrerie, fidejussores Jaquetum 

filium quondam Numberti Moret antenatum et Jaquetum filium quondam predicti Humberti 

juniorem fratres nunc residentes apud Chessaz (=Chessard), 28 aug 1433, notary Johannes 

Garinet.  Followed by a later transaction, Guillermus Poschon filius quondam Guillermi Poschon 

filii quondam Nycodi Poschon et quondam Nycollete filie quondam Jaqueti Bonfis alias 

Meygroz de Ruerii, quod cum Johannodus Moret de Ruerii et Stephana eius uxor vendiderint 

Jaqueto Bonfis alias Meygroz dicti loci de Rueria tunc presenti, the previous cense, now the said 

Guilliermus Poschon cedes that contract to Anthonie relicte quondam Johannis Gumoens uxori 

Dyonisii de Toumaio clerici et burgensis Paterniaci, notary Nycodus Probi, 16 apr 1481. 

No. S163 :   Frater Guilliermus de Trethorens camerarius, accensation for Johannes Chastellani 

de Mides, unum morcellum nemoris continentem circa tres poses terre sitas in dominio de 

Estabullo ouz Bochet juxta nemus domini prioris Paterniaci et carreriam publicam a parte boree 

et pratum Johannis Charbone a parte venti et affrontant a parte orientali super pratum Francisci 

Tabusset quod tenet a me dicto camerario et a parte occidentali super pratum et terram Ysabelle 

uxoris Giroldi Loubart (=Girardus Lombardi ?), and he promises « ad pratum reducere infra tres 

annos proxime », 03 sep 1433, notary Johannes Gumuens.  Followed by later transaction, 

Johannes Chastellani, census annuus owed to convent, cedes and sells the same to Johannis 

Chevre filius Petrus Cherve burgensis Paterniaci, 04 nov 1437, notary Johannes Gumuens. 

No. 142 (1) :  Nichodus de Sancto Martino domicellus et burgensis Staviaci, census annuus, ex 

hereditate et successione paterna, res et possessiones contentas et limitatas in littera 

recognicionis hiis presentibus annexa, ad census inde debitos per personas easem tenentes, 06 

sep 1433, notary Johannes Gummens. 

No. 529 :  Jordana filia quondam Girardi Vuaurat uxor Johannis Chevro de Corcelles, 

census annuus, unum casale situm ouz Fanex de Glatignye juxta casale Jaqueti Grissonet a parte 

boree et casale Nichodi de Aumon[t] a parte vento et affrontat a parte orientis super casale dicti 

Nichodi de Aumont et a parte occidentis super rivum, with provisions about reachept, approval 

of Johannes Chevro de Corcelles vir predicte Jordane, 08 dec 1433, notary Johannes Gumens. 

No. S164:  Frater Nicodus Crostel procurator, accensation for Humbertus Rappinat filus 

quondam Vuilliermi Rappinat burgensis Paterniaci, dimidiam posam terre sitam in territorio 

Paterniaci in orto Vaulerion alias in Campo Symondans juxta terram Francesie relicte Henrici 

Pudraul quam tenet Nicholaus Marton a parte oriental et terram dicti Humberti a parte occidental 

et affrontat a parte boree super terram Johannis Chineval, 26 dec 1433, notary Johannes 

Gumuens. 

No. S157 :  Humbertus Rapinat burgensis Paterniaci, census annuus owed to Johannes Chapuis 

de Corcellis, ex accensatione nova, unum casale situm apud Corcellis retro ecclesiam super quo 

casali una pars dicti casalis unus cursus domus situs juxta casale et domum Johannis Savari 

(written Sanari) antenati a parte venti et domum et casale Petri Cagniar quod habet moverius a 

me dicto Humbertho accensatore a parte boree et affrontat a parte orientis super carreriam 

publicam et a parte occidentis super casale Johannis Ruerat, 11 mar 1433, notary Johannes 

Gumuens. 

No. 219 :  Rodulphus Sez capellanus nunc residens apud Grandcor, testament, sepulturam vero 

corporis mei elegi et eligo in ecclesia beate Marie Virginis de Ressudens, donation to church 

super quatuor posas terre sitas in territorio de Perrens loco dicto en laz Rochetaz alias en la 

Condeminaz juxta terram Otthonini Richard a jorano et juxta terram dicti Bardel ab aubereria, 14 

mar 1433, notary Johannes Garinet. 

No. S158 :  Rodulphus Sez cappellanus nunc residens apud Grancor, donation to the church of 

Ressudens, super quatuor posas terre sitas in territorio de Priens loco dicto en laz Rochettaz alias 

en laz Condeminaz juxta terram Othonis Richard a jorano et juxta terram dicti Boudel ab 

aubereria, 14 mar 1433, notary Johannes Garinet.  (Duplicate of the preceding item.) 

1434: 

No. 532 :  Accensation for Johannes Ruerat de Corcelles, unam parvam posam terre sitam in 

territorio Paterniaci in Talissi juxta terram Nichodi de la Planche a parte venti et terram 

Humberti Rapinat a parte boree et affrontat a parte orientalis super viam dou Brel et a parte 

occidentalis super terram dicti Nichodi de la Planche, 12 apr 1434, notary Johannes Gumens. 

No. S168 :  Nicodus Crostel procurator, accensation for Johannes Ruerat de Corcellis, unam 

parvam posam terre sitam in territorio Paterniaci in Talissi juxta terram Nicholai de la Planchi a 

parti venti et terram Humberti Rappinat a parte boree et affrontat a parte orientali super viam de 

Brel et a parte occidentali super terram dicti Nicholai de la Planchi, 12 apr 1434, notary 

Johannes Gumuens.  (Duplicate of the preceding item.) 

No. S169 :  Frater Guilliermus de Trethorens camerarius, accensation for Petrus Blan filius 

Roleti Blan de Stavyaco loz Giblouz nunc residenti apud Magnens, et primo quandam domum et 

grangiam cum casalibus earundem et casalibus juxta et retro sitas in villa de Stabulo juxta 

grangiam Johannis Charbone a parte venti et fossale a parte boree et affrontant a parte 

occidentali et orientali super fossalia.  Item medietatem indivisam nemoris douz Boschet 

participantem cum dicto Johanne Charbone sitam retro dictam domum juxta fossalia dicte 

grangie a parte venti et clausum meum dicti camerarii a parte boree.   Item in campo deis 

Chintres unum morcellum prati continentem circa unam bonam seytoratam prati sitam juxta 

viam publicam a parte occidentali et pratum deis Chintres quod tenet dictus Johannes Charbone a 

parte venti super pratum quod a me tenet dictus Petrus Blan et a parte boree super pratum dicti 

Johannis Charbone.  Item in laz Condeminaz loco dicto in campo de laz Syn unum morcellum 

terre continentem circa tres posas cum dimidia sitas juxta terram dicti Johannis Charbone a parte 

occidentali et viam publicam a parte orientali et affrontant a parte venti super terram dicti 

Johannis Charbone et a parte boree super carreriam publicam.  Item ibidem prope unum 

morcellum terre continentem tres posas terre situm juxta terram Johannis Charbone a parte 

occidentali et carreriam publicam a parte orientali et affrontat a parte venti super terram dicti 

Johannis Chabone et a parte boree super terram quam a me tenet dictus Petrus Blan.  Item in 

Condemina sex posas terre sitas juxta terram dicti Johannis Chabone a parte orientali et nemus 

domini prioris Paterniaci a parte occidentali et affrontant a parte venti super terram quam a me 

teret dictus Petrus Blan et a parte boree super terram dicti Johannis Charbone.  Item in campo 

douz Perrer duas posas terre sitas juxta terram dicti Johannis Charbone a parte venti et boree et 

affrontant a parte orientali super les contors et a parte occidentali super terram quam a me tenet 

dictus Petrus Blan.  Item in campo de Lespinaz unam posam cum dimidia terre sitam juxta 

terram Ysabelle uxoris Girardi Lombar quam tenet Jaquetus Caschet a parte venti et terram dicti 

Johannis Charbone a parte boree et affrontat a parte orientali super terram dicti Jaqueti Caschet 

et a parte occidentali super terram dicti Johannis Charbone.  Item in Grand Champ tres posas 

terre sitas juxta terram dicti Johannis Charbone a parte occidentali et les contors camporum ouz 

Marenchat a parte orientali et affrontant a parte venti super nemus dicti domini prioris Paterniaci 

et a parte boree super nemus Ysabelle uxoris Girardi Lombar quod tenet Jaquetus Caschet.  Item 

oux Crossat tres posas tam terre quam nemoris sitas supra nemus domini prioris Paterniaci ex 

tribus lateri et terram Jaqueti Caschet a parte orientali.  Item super loz champ de Lespinaz duas 

posas terre sitas juxta terram Johannis Perrin a parte orientali et nemus dicti domini prioris 

Paterniaci a parte occidentali et affrontant a parte venti super terram Jaqueti Caschet et a parte 

boree super terram quam a me tenet dictus Petrus Blan.  Item in champ deis Fanerges 

(Faverges ?) unam posam terre sitam juxta terram dicti Johannis Chabone a parte boree et terram 

jaqueti Caschet a parte venti et affrontat a parte orientali super viam publicam et a parte 

occidentali super terram Jaqueti Caschet.  Item super les Turty unam posam terre sitam juxta 

terram Johannis Charbone a parte venti et terram Jaqueti Caschet a parte boree et affrontat a 

parte orientali et occidentali super terram quam a me tenet dictus Petrus Blan.  Item in campo de 

laz Sangy (=Saugy ?) unam posam terre sitam juxta terram Jaqueti Caschet a parte venti et 

pratum dicti Johannis Charbone a parte boree et affrontat a parte orientali super pratum 

conventus predicti prioratus Paterniaci ab occidentali super les contors.  Item unum ortum 

continentem circa unam posam terre situm juxta terram dicti Johannis Charbone a parte venti et 

rivum de Stabulo a parte boree et affrontat a parte orientali super les contors et a parte 

occidentali super rivum de Stabulo.  Item ou Boschet tres posas terre sitas juxta pratum Jaqueti 

Caschet a parte venti et nemus dicti domini prioris a parte boree et affrontant a parte orientali 

super pratum Vuilliermi de laz Brethonery et a parte occidentali super terram Johannis Charbone.  

Item apud Moctex quatuor posas terre sitas juxta viam publicam a parte boree et nemus dou 

Boschet a parte venti et affrontat a parte orientali super viam publicam et a parte occidentali 

super terram Johannis Charbone.  Item medietatem prati Borcar participantis cum Johanne 

Charbone continentis sex seytoratas prati siti juxta pratum conventus predicti prioratus et 

heredum Jaqueti Moctet a parte venti et pratum Ysavelle uxoris Girardi Lombar a parte boree et 

affrontat a parte orientali super terram Johannis Charbone et a parte occidentali super pratum 

Hugueti Bovat videlicet illam medietatem existentem a parte occidentali.  Item ou Champ deis 

Notes medietatem unius pose terre site juxta pratum heredum quondam Jaqueti Pictet clerici a 

parte boree et nemus Petri de Stabulo a parte venti et affrontat a parte orientali super rivum deis 

Notes et a parte occidentali super nemus heredum Petri de Stabulo.  Item uum morcellum terre 

situm versus loz Champ dou Perrer justaz terram Johannis Charbone a parte venti et boree et 

affrontat a parte orientali super terram Cuaneti de Rions et a parte occidentali super terram quam 

a me dicto camerario tenet dictus Petrus Blan.  Item eis Chintres unam seytoratam prati sitam 

juxta viam publicam a parte occidentali et loz Boschet a parte orientali et affrontat a parte venti 

super carreriam publicam et a parte boree super les contors.  Item ou Cloz medietatem duarum 

seytoratarum prati participantium cum Johannes Charbone sitarum justa clausum Cuaneti de 

Rions a parte orientali et carreriam publicam a parte occidentali et affrontant a parte boree super 

carreriam publicam et a parte venti super pratum meum dicti camerarii et pratum heredum 

quondam Petri de Stabulo videlicet illam medietatem existentem a parte orientali.  Item in 

Planchia a laz Aragon medietatem duarum seytoratarum prati participantium cum dicto Johanne 

Charbone juxta terram heredum Jaqueti Pictet clerici a parte occidental et les contors a parte 

oriental et affrontant a parte venti super terram heredum Jaqueti Pictet clerici et a parte boree 

super les contors videlicet illam medietatem en Estros a parte boree existentem.  Item unum 

morcellum terre continentem circa tres posas terre sitas in Lesserton juxta pratum Jaqueti 

Caschet a parte orientali et terram Guillierme filie Johannis Pignillio (=Pigniollet ?) et clausum 

Machycrosta a parte occidentali et affrontat a parte venti super rivum et a parte boree super 

pratum Petri Brethonery et Johannis Charbone, 03 jun 1434, notary Johannes Gumuens.  

Followed by later transaction, in which Petrus Blan quitclaims and abandons this property to 

Frater Guilliermus de Trethorens, 23 sep 1435, notary Johannes Gumuens. 

No. S170:  Perrussona filia quondam Perreti Cons de Grancour relictaque quondam Johannodi 

Lovat dicti loci, donation to the church of Ressudens, pro uno morcello prati sito in prato Bayet 

juxta Glanam ab ouberreria et plures contors a jorano et affrontat super pascua a vento et prato 

Petri Jacobet a borea, universal heir Jaquetus deis As alias Rosset dilectus filius meus, 03 sep 

1434, notary Johannes Garinet. 

No. S159 :  Perrodus Curtallio de Grancor, donation to the church of Ressudens, cense owed by 

Williermus Rossiez pro tertia parte unius setorate prati site in prato dies Oyes et limitate 

mandans, 19 oct 1434, notary Johannes Garinet.  Followed by additional transaction, Nos 

dompnus Jacobus Tabusset capellanus curatus de Roz et Humbertus Tabusset eius frater de 

Dompnopetro en Williez, quod cum Vuilliermus Rossiez alias Williquier de Grancor vendiderit 

nobis dictis fratribus quartem partem individam unius morselli prati sit in finagio de Missiez loco 

dicto in prato deys Oyes partiti cum heredibus dictorum Alamant de Vallan juxta Glanam a parte 

aubererie et venti et pratum heredum Johannis Grant a jorano et pratum Nicoleti Gaschet a 

borea, and a cense owed by Johannes Perret pro uno morsello terre sito in territorio de Vallan en 

Monbectam juxta viam publicam de Monbectam a borea et terram Jonannis Challex a vento et 

affrontat pascue publice a jorano et terre Johannis Buirat ab aubereria quem morsellum terre 

tenet Johannes Challex, Hinc est quod nos dicti dompnus Jacobus et Humbertus Tabusset fratres 

make reconnaissance for dominus Petrus Mongneir curatus predicte ecclesie de Ressudens, 26 

may 1442, notary Johannes Garinet. 

No. S171:  Ysabella relicta Anthonii Joyet filia quondam Petri Tapier dicti loci Staviaci 

burgensis, donation to the church of Ressudens, cense owed by Johannes filius quondam 

Reynaldi Tissot de Grancourt, 26 nov 1434, notary Petrus Fonde notarius Staviaci. 

No. S166:  Petrus filius quondam Jaqueti Joly de Grancor, sells to Johanni Fondaz capellanus 

vicarius de Ressudens for the said church, cense previously bequeathed to the said church by 

Jaquetus Jaquinod, et hoc pretio justo… , super duabus posis terre sitis in territorio de Vernens 

loco dicto en laz Mergy juxta terram Johannis dou Damp (=Doudan, Dudan) a vento et terram 

Perrodi dou Damp a borea et affronant carrerie publice ab auberreria et terre dicti venditoris et 

Joannis Tissot junioris a jorano, 20 jan 1434, notary Johannes Garinet. 

No. 222 : Mermeta filia quondam Roleti Clers de Literens (=Gletterens) relicta Henrici Chivilliar 

de Grancor, donation to the church of Ressudens, post obitum meum et non ante per heredes 

meos supsecriptos quolibet anno in festo Sancti Martini Yemalis, super casale meum de Grancor 

laz Villaz situm de longitudine terre Jaqueti Pittet a parte boree et carrerie publice a parte venti et 

jorani, universal heirs Johanneta uxor Johannis Buttet de Grancor, Symoneta uxor Johannis 

Rossiez de Antavaux, et Guilliermetam uxor Rynaudi Blam de Grancor filias meas dilectas, 25